על המערער סוטה ממדיניות הענישה הנהוגה כאשר מדובר בתקיפת בני משפחה, ואיננו מתחשב במידה הראויה בשיקולים לקולא ולחומרה כפי שניתנו על ידי ב"כ הצדדים בפניו ובאשר לשיקולים לקולא, התחשב ביהמ"ש קמא בכל הנימוקים שנטענו בהודעת הערעור.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום כ"א אדר
ב תשע"ד, 23/03/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.**

קלרה רג'יניאנו, שופטת

אברהם יעקב, שופט
סג"נ

אברהם טל, סג"נ
אב"ד